
Festival Cello Fan

CONCERTS
Veuillez indiquer le nombre de places sous le tarif correspondant

Tarif  
normal (1)

17 €

Tarif  
groupe (2)

15 €

Tarif 
réduit (3)

8 €

Place
gratuite (4)

0 €
TOTAL

Vendredi 8 juillet · 20h30 · Église de Callian

CONCERTANTE

Samedi 9 juillet · 16h00 · Église de Mons

CONCERTOS ITALIENS

Samedi 9 juillet · 21h00 · Église de Callian

CELLO ORCHESTRA

Dimanche 10 juillet · 16h00 · Chapelle des Pénitents

MATINÉE MUSICALE
tarif unique 12 €

Dimanche 10 juillet · 18h00 · Salle Omnisports de Callian

CONCERT POUR GÉRARD

Lundi 11 juillet · 18h00 · Chapelle des Pénitents

RENCONTRE AVEC GRACIANE FINZI

Lundi 11 juillet · 20h45 · Église de Callian

REBONDS

PASS FESTIVAL
pour tous les concerts du 8 au 11 juillet

tarif unique 75 €

TOTAL À RÉGLER
en euros

1. TARIF NORMAL 17 € // 2. TARIF GROUPE (à partir de 8 pers) 15 € // 3. TARIF RÉDUIT 8 € : étudiants -26 ans, demandeurs d’emploi 
et personnes à mobilité réduite // 4. Gratuit pour les -16 ans, les élèves des conservatoires et écoles de musique de -26 ans et les 
bénéficiares du RSA. Sous réserve de présentation de pièces justificatives, carte d’identité, carte étudiant…
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BULLETIN DE RÉSERVATION

8 ∙ 11 juillet 2022



⎕ Monsieur		  ⎕ Madame	

Nom ............................................................................... 	 Prénom .........................................................................

Adresse ......................................................................................................................................................................
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Code Postal ................................................................. 	 Ville ................................................................................  

Pays .............................................................................................................................................................................

Téléphone ..................................................................... 	 Fax .................................................................................

Portable ........................................................................ 	 Email .............................................................................

Festival Cello Fan

Joindre une enveloppe timbrée à votre adresse pour l’envoi des billets. Les billets sont numérotés, 
les réservations se font au fur et à mesure de la demande. Vos numéros de place seront indiqués 
sur les billets.

Les places correspondant aux PASS Festival seront choisies de manière préférentielle. 

Adressez votre réservation et votre règlement à 

SERVICE CULTURE
MAIRIE DE CALLIAN

PLACE DE L’HÔTEL DE VILLE
83440 CALLIAN

Chèque à libeller au nom de ASSOCIATION CELLO FAN

Si votre chèque nous parvient moins de 8 jours avant la date du spectacle, vos billets ne vous 
seront pas retournés mais seront conservés à l’accueil et remis le jour du spectacle.

Une billetterie sera également disponible sur place. Ouverture une heure avant le début du 
concert.

Rejoignez-nous surwww.cello-fan.com
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https://www.facebook.com/pages/CELLO-FAN/225196964161782

